
Úřad městyse Dřevohostice 
stavební úřad 

Náměstí 74, 751 14  Dřevohostice 
 

           Telefon : 581 297 917 
                       E-mail : su@drevohostice.cz 

Spis. zn.: 141/19-Ob               Vyřizuje: Věra Obkráčilová 

Č.j.: MeDr-2294/19/VO 

 

 

                     Dřevohostice, dne 5.12.2019 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručování veřejnou vyhláškou) 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 

1 

(dále jen "žadatel") podal dne 5.9.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Nahošovice, obec, obnova vNN,kNN č. IE-12-8006752 

 

na pozemku parc. č. 1, 2/1, 2/6, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 18, 20/2, 21, 25, 26, 30, 32/1, 40, 45, 50, 53/2, 56, 

58/1, 59, 60, 61, 63, 64/1, 68, 71, 73, 75, 77, 79, 80, 82, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 98, 99/1, 100/2, 102, 

105, 110, 111, 113, 116, 120, 123, 126, 127, 128, 133, 136, 139, 144, 146, 149, 152, 154, 156/1, 157/1, 

157/2, 157/3, 159, 161, 162, 163, 164, 167/1, 168/1, 171/2, 173, 175, 177, 179, 180, 183, 184, 185, 187, 

189/1, 194/1, 211, 212, 214/1, 215/2, 223, 224/3, 230, 235, 241, 246, 252/1, 252/2, 253, 257, 258, 263, 

292/1, 292/2, 292/4, 292/5, 292/8, 292/9, 292/11, 292/12, 292/13, 292/14, 311/1 v katastrálním území 

Nahošovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Stavba řeší rekonstrukci NN v obci Nahošovice. Jedná se o demontáž celého stávajícího venkovního 

vedení NN a montáž nového kabelového vedení NN do země. 

- Ze spodní trafostanice DTS_PR:3608 bude proveden vývod AKY 3x120+70 směr P12. Kabel bude 

veden podél komunikace po obecní parcele a vedení bude ukončeno v nové přípojkové skříni SS200 

P12 pro připojení stávajícího odběrného místa. V místě umístění skříně dojde k přepojení 

elektroměru – obec Nahošovice zajistí přemístění elektroměrové skříně ze stožáru, který se bude 

demontovat do nové skříně vedle SS skř. Z DTS bude dále proveden nový vývod AYKY 

3x240+120, který bude spojovat DTS a R8 u křižovatky. Vedení povede podél chodníku, popřípadě 

v chodníku až k rozpojovací skříni jako přímé vedení bez přerušení. V této trase je už uloženo 

stávající kabelové vedení NN typ AYKY 3x120+70, které se v místech odbočení vždy přeruší a 

pomocí spojek NN se provede smyčka pro připojení nové přípojkové skříně SS100 u odběrného 

místa – týká se č.p. 62, parc. 66, č.p. 28,9 a 56. V trase je již provedena smyčka na protější stranu 

silnice pro připojení RD č.p. 1. Vedení je ukončeno v R8. 

Z rozpojovací skříně SR922 R8 umístěné na původní místo bude proveden kabelový vývod 2 x 

AYKY 3x120+70 směr do boční ulice na levé straně k obecnímu úřadu. Jedno vedení bude 

smyčkovat levou stranu ulice a druhé pravou stranu. Obě vedení NN budou ukončena v nové 

rozpojovací skříni SE 601 R9. Z této skříně budou dále provedeny 2 x AYKY 3x120+70 vývody pro 

připojení RD č.p. 59 a 55. 

Z R8 bude dále proveden vývod AYKY 3x120+70 směr Hradčany nahoru podél hlavní komunikace 

a chodníku. V trase budou připojeny stávající odběrná místa na levé straně a provede se i 

zasmyčkování novostavby RD č.p. 66 a protlakem pod komunikací bude vedení spojeno s novou 

rozpojovací skříní SR601 R10. Z této skříně bude proveden vývod AYKY 3x120+70 který propojí 

R10 a R11. Tento kabel v trase zasmyčkuje přípojkové skříně SS100 a SS200 pro připojení 

stávajících odběrných míst. Z R8 bude dále proveden přímý kabelový vývod AYKY 2x120+70, 



Č.j. MeDr-2294/19/VO str. 2 

 
který bude propojovat R8 s R11. Další kabelové vývody budou směr náměstí, tyto budou napájeny 

z dolní DTS_PR_3607 

Z horní trafostanice DTS_PR_3607 budou provedeny tři kabelové vývody. Jeden vývod typ AYKY 

3x120+70 bude veden vpravo. Z kraje bude kabel veden podél oplocení při kraji cesty a v místech, 

kde začíná chodník se v této trase bude pokračovat podél objektů až k poslední SS skříni P16. Druhý 

vývod AYKY 3x120+70 bude veden podél komunikace a bude smyčkovat levou stranu až 

k rozpojovací skříni SR401 R12 a dále bude pokračovat až k SR922 R8. Třetí vývod AYKY 

3x120+70 bude smyčkovat pravou stranu odběrných zařízení, přičemž kabelová trasa povede ve 

stejné trase jako druhý vývod. V místech odbočení k RD a přípojkovým skříním budou provedeny 

protlaky. Kabelové vedení bude ukončeno v rozpojovací skříni SR601 R13. Z této skříně bude dále 

vyvedeno jedno vedení propojující rozpojovací skříně R13 a R12 a v trase se připojí stávající 

odběrná místa. Další vývod z R13 bude smyčkovat horní část náměstí až k rozpojovací skříni SR922 

R8.  

Kabelové vedení NN bude vedeno podél stávající komunikace v zelené ploše, popř. v chodníku. 

V zelené ploše bude uložení provedeno v hloubce 0,8 m a v chodníku 0,6 m. V místech přiblížení 

k pojezdové části komunikace bude kabel uložen do hloubky 1,0 m. Kabelové vedení NN bude 

uloženo v celé délce v pískovém loži. Přes komunikace budou provedeny protlaky. V místech, kde 

nebude možno technicky provést protlak z důvodu uložení jiných sítí či ostatních překážek, bude 

proveden překop, který bude před zahájením schválen vlastníkem komunikace  

 

 

Úřad městyse Dřevohostice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky 

do  

15 dnů od doručení tohoto oznámení 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Nebudou-li 

závazná stanoviska, námitky, popřípadě důkazy ve stanovené lhůtě doloženy, stavební úřad bude mít za 

to, že k předmětné stavbě není připomínek. 

 

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 14.1.2020, po uplynutí lhůty pro provedení úkonu 

stanovené v tomto oznámení o zahájení řízení, bude disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí ve 

věci. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit, mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(Úřad městyse Dřevohostice, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa od 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 

hodin; v ostatní dny po telefonické dohodě) a vyjádřit se k nim do 5ti pracovních dnů po výše uvedeném 

datu. Poté bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

Účastníci společného řízení: 

Dle § 85 odst 2 písm b) stavebního zákona – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 

pozemkům: 

parc. č. 1, 2/1, 2/6, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 18, 20/2, 21, 25, 26, 30, 32/1, 40, 45, 50, 53/2, 56, 58/1, 59, 60, 61, 

63, 64/1, 68, 71, 73, 75, 77, 79, 80, 82, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 98, 99/1, 100/2, 102, 105, 110, 111, 

113, 116, 120, 123, 126, 127, 128, 133, 136, 139, 144, 146, 149, 152, 154, 156/1, 157/1, 157/2, 157/3, 

159, 161, 162, 163, 164, 167/1, 168/1, 171/2, 173, 175, 177, 179, 180, 183, 184, 185, 187, 189/1, 194/1, 

211, 212, 214/1, 215/2, 223, 224/3, 230, 235, 241, 246, 252/1, 252/2, 253, 257, 258, 263, 292/1, 292/2, 

292/4, 292/5, 292/8, 292/9, 292/11, 292/12, 292/13, 292/14, 311/1 v katastrálním území Nahošovice. 

 

dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Obec Nahošovice, IDDS: rrhazgj 

 sídlo: Nahošovice č.p. 39, 751 14  Dřevohostice 



Č.j. MeDr-2294/19/VO str. 3 

 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Věra Obkráčilová 

samostatný odborný referent stavebního úřadu 

 

 

 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen minimálně 15 dnů 

 

 

 

 

Datum vyvěšení: …………………………              Datum sejmutí: …………………………….. 

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. 

Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu orgánu, který písemnost vydal! 

 

V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje stavební úřad oznámení o zahájení 

stavebního řízení účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona veřejnou 

vyhláškou. 

 

       

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 

 sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 



Č.j. MeDr-2294/19/VO str. 4 

 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

 sídlo: Šířava č.p. 482/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Obec Nahošovice, IDDS: rrhazgj 

 sídlo: Nahošovice č.p. 39, 751 14  Dřevohostice 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 

dotčené správní úřady 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: etwb5sh 

 sídlo: Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

Magistrát města Přerova - Odbor ev.správních služeb a obec.živnost.úřadu, Silniční správní úřad, IDDS: 

etwb5sh 

 sídlo: Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov I -město 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Ministerstvo obrany ČR, IDDS: hjyaavk 

 místo podnikání: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Přerov, IDDS: 

7zyai4b 

 sídlo: Dvořákova č.p. 1800/75, 750 02  Přerov 2 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

 sídlo: Šířava č.p. 2180/25, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Policie ČR, Krajské ředitelsví policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS: 6jwhpv6 

 sídlo: U výstaviště č.p. 18, 751 52  Přerov 

 

Ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou) 

Účastrníci stavebního řízení vymezení ustanovením §85 odst. 2 písm 2) stavebního zákona 

 

Spis ad/a 


		2019-12-06T11:16:26+0100
	Věra Obkráčilová
	samostatný odborný referent




